



Pesquisa Nº: 46/2024

Período: 05/06/2024

Nº Processo: 2.274.00/20240

Tipo de Cálculo: Valor Médio

Objeto: Aquisição de aparelhos de ar condicionados, a fim de atender a demanda das Secretarias Municipais de Governo, Educação, Saúde e Desenvolvimento Social.



	Qtd. Und	CESTA DE PREÇOS - SOLUCOES TECNOLOGICAS E CAPACITA	Vlr. Final	Vlr. Total
1 - 0000645 - AR CONDICIONADO 9.000 BTUS Capacidade Técnica de refrigeração de 9.000 BTU/h, tipo split, certificado com selo PROCEL INMETRO com eficiência energética nível A, tensão 220 volts, garantia mínimo de 01 (um) ano. Com instalação inclusa no local da entrega, incluindo suporte interno e externo, cabos elétricos e tubos de até 3 metros.	60,00 UN		2.724,42	163.485,20
2 - 0000644 - AR CONDICIONADO 12.000 BTUS Capacidade Técnica de refrigeração de 12.000 BTU/h, tipo split, certificado com selo PROCEL INMETRO com eficiência energética nível A, tensão 220 volts, garantia mínimo de 01 (um) ano. Com instalação inclusa no local da entrega, incluindo suporte interno e externo, cabos elétricos e tubos de até 3 metros.	120,00 UN		3.126,00	375.120,00
3 - 0000646 - AR CONDICIONADO 18.000 BTUS Capacidade Técnica de refrigeração de 18.000 BTU/h, tipo split, certificado com selo PROCEL INMETRO com eficiência energética nível A, tensão 220 volts, garantia mínimo de 01 (um) ano. Com instalação inclusa no local, incluindo suporte interno e externo, cabos elétricos e tubos de até 3 metros.	30,00 UN		4.936,66	148.099,80
4 - 0000648 - AR CONDICIONADO 24.000 BTUS Capacidade Técnica de refrigeração de 24.000 BTU/h, tipo split, certificado com selo PROCEL INMETRO com eficiência energética nível A, tensão 220 volts, garantia mínimo de 01 (um) ano. Com instalação inclusa no local, incluindo suporte interno e externo, cabos elétricos e tubos de até 3 metros.	20,00 UN		6.242,10	124.842,00
5 - 0000647 - AR CONDICIONADO 30.000 BTUS Capacidade Técnica de refrigeração de 30.000 BTU/h, tipo split, certificado com selo PROCEL INMETRO com eficiência energética nível A, tensão 220 volts, garantia mínimo de 01 (um) ano. Com instalação inclusa no local da entrega, incluindo suporte interno e externo, cabos elétricos e tubos de até 3 metros.	8,00 UN		9.306,71	74.453,68
Total:			885.980,68	885.980,68

• Valor Insequeável

Observação:


MAIRA LOUISE FERNANDES ALVES
 016592.724-63
 GERENTE DE COMPRAS